

<b>Dodávateľ</b> Kolínsky Jaroslav  Centrum II 73/5 018 41 Dubnica nad Váhom SLOVENSKÁ REPUBLIKA  IČO : 41465041      DIČ : 1075465116  <b>Vystavil</b> Kolínsky Jaroslav Tel.: +421 917 570 055  jaroslav.kolinsky@gmail.com  <b>Odberateľ</b> Mesto Dubnica nad Váhom Bratislavská 434/9 018 41 Dubnica nad Váhom  IČO : 00317209      DIČ :	<b>Faktúra č.</b>	<b>OF-10/2011</b>	
	<b>Objednávka č.</b>		
	<b>Dodací list č.</b>		
Mesto Dubnica nad Váhom Bratislavská 434/9 018 41 Dubnica nad Váhom			
	<b>Dátum vyhotovenia</b>	<b>Dát. dod. tov./sl.</b>	<b>Dátum splatnosti</b>
	<b>16.05.2011</b>	<b>16.05.2011</b>	<b>06.06.2011</b>
	<b>Forma úhrady</b>	<b>Prevodným príkazom</b>	
	<b>Spôsob dopravy</b>	<b>Osobný odber</b>	
	<b>Konštantný symbol</b>	0308	
	<b>Banka</b>	Slovenská sporiteľňa, a.s.	
	<b>Pobočka</b>	Dubnica nad Váhom	
	<b>Číslo účtu</b>	<b>0364018615/0900</b>	
	<b>SWIFT</b>	GIBASKBX	
	<b>IBAN</b>		
	<b>Dod. a plat. podm.</b>		

Faktúrujem Vám za prevedené práce.  
Objekt: rekonštrukcia kaštieľa - klampiarske opravy.

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	Jedn.	Cena za j.	Spolu
1		Klamp. CU pl. oplechovanie parapetu rš 150 22,45+6,50+27,75 = 56,70m	56,70	m	27,68	1 569,46
2		Oprava hrebenáčov prišroubovaním 73,135+22,45+27,75 = 123,335	123,34	m	3,10	382,34
3		Oprava a doplnenie tyčových zachytávačov snehu 1,0+16,10+13,02+1,0+1,0+73,135+73,0+22,45+6,5+ 27,75 = 240,955	240,96	m	5,35	1 289,11
4		Oprava okapu, tmelenie, oprava oplechovania veže	45,00	hod	12,00	540,00
					<b>Spolu:</b>	<b>3 780,90</b>
					<b>Centové vyrovnanie:</b>	<b>0,00</b>

Kolínsky Jaroslav  
Moyzesova 407/28-15  
Dubnica nad Váhom  
IČO: 41465041, DIČ: 1075465116  
Podpis a pečiatka

<b>Dodávateľ nie je platiteľom DPH</b>	
<b>Celková fakturovaná suma: EUR</b>	<b>3 780,90</b>

<b>MESTSKÝ ÚRAD DUBNICA nad Váhom</b>	Ukl.znak
ČÍSLO .....	Prílohy
DOŠLO - 1. JÚN 2011	Vybavuje
NOSITEĽ ÚLOHY.....	
PODPIS..... Lehota vybavenia 99 99 dní	